MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

EDITAL Nº 70, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024EDITAL Nº 70, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2024

Resultado Final do processo sele.vo para o Programa de
Mobilidade Acadêmica ESCALA Gestores e Administradores (PEGA),
da AUGM, para 2025.

A PRÓ-REITORA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS, designada pela Portaria no 282/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço no 110, de
21 de junho de 2023 e, a partir de competência delegada pela Portaria no 287/2020/GR, considerando o processo eletrônico associado N
º 23422.018779/2024-30

RESOLVE:

Resultado final do processo seletivo para o Programa de Mobilidade Acadêmica ESCALA Gestores e Administradores (PEGA), da AUGM, para 2025

Art. 1º Resultado

Nome Completo Universidade de Destino Resultado

MASSOLI TICIANEL PEREIRA, ÉRICO Universidad de la República Aprovado

Art. 2 - Conforme diretrizes do Programa ESCALA, a candidatura selecionada será enviada para as universidades de destino, que deverá emitir carta de
aceite até dia 18/12/2024.

Art. 3 - Após receber a carta de aceite, os candidatos selecionados devem acessar o sistema MOCOVI, para confirmação da mobilidade, até o dia
19/12/2024.

Art. 4º É responsabilidade do candidato atentar-se para as comunicações e prazos do programa, conforme cronograma deste edital.

FELIPE CORDEIRO DE ALMEIDA          SUELLEN MAYARA PERES DE OLIVEIRA

Edital nº 70/2024/Proint, com publicação no Boletim de Serviço nº 215, de 29 de Novembro de 2024.